Kunt of wilt u niet kiezen?

Proeverij 3 halve glazen 18,50
Proeverij 4 halve glazen 23,50
Proeverij 5 halve glazen 28,50

Ook lekker met een kaasplankje...



WITTE WIJNEN PER GLAS

Albarino, Torres, Pazo das Bruxas
Spanje/ Rias Baixas

Chardonnay, San Felipe Classic unoaked
Argentinie/Mendoza

Chardonnay, Wente Morning Fog
VS/Californié/Livermore

Chardonnay, Chateau Bellevue
Frankrijk/Beaujolais

Chenin-Blanc, Simonsig
Zuid-Afrika/Stellenbosch

Gruner Veltliner, Waldschutz
Oostenrijk/Wagram

Picpoul, Croix de Bézard
Frankrijk/Pinet

Pinot Grigio, Thorn
Nederland/Limburg

Pinot Grigio, Gufo
Italié/Abruzzen

Riesling, Kungfu Girl
USA/Washington State

Riesling, Weinhaus Steffen Spétlese (zoet)

Duitsland/Rheinhessen

Sauvignon Blanc, Misty Cove
Nieuw-Zeeland/Marlborough

Verdejo, Celeste
Spanje/Rueda

Viognier, Domerval
Frankrijk/Pays d’Oc
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WITTE WIJNEN PER FLES

Albarino, Valminor
Spanje/Rias-Baixas

Chardonnay, Domaine de Meuliere
Frankrijk/Bourgogne/Chablis

Chardonnay, Domaine Bourdon
Frankrijk/Bourgogne/Pouilly-Fuissé

Chardonnay, Domaine Gaunoux
Frankrijk/Bourgogne/Meursault

Chardonnay, Domaine Gaunoux
Frankrijk/Bourgogne/Céte d’Or

Pinot Grigio, Tenute Tomasella
Italié/Veneto

Riesling, Charles Frey
Frankrijk/Alsace

Rolle, Chateau Angueiroun
Frankrijk/Provence

Sauvignon Blanc, Pfaffl vom Haus
Oostenrijk/Niederosterreich

Sauvignon Blanc, Pierre Riffault
Frankrijk/Loire/Sancerre

Viognier, E. Guigal
Frankrijk/Rhone/Condrieu

45

47

55
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35
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68



RODE WIJNEN PER GLAS

Carmenere, Artifice Cuprum
Chili/Valle de Colchagua

Castelao/Tinta Miuda ea, Quinta das Setencostas
Portugal/Alenquer

Corvina/Molinara/Rondinella, Biscardo Ripasso
Italié/Veneto/Verona

Gamay/Cabernet Franc, Rin du Bois
Frankrijk/Loire/Touraine

Gamay, Chateau de Raousset
Frankrijk/Beaujolais/Fleurie

Malbec/Petit Verdot, AMS TRAM GRAM
Frankrijk/Pays d’Oc

Merlot, Villa Blanche, Calmel & Joseph
Frankrijk/Pays d’Oc

Monastrell/Syrah/Garnacha, Demuerte
Spanje/Yecla

Nebbiolo/Barbera/Dolcetto e.a. G.D. Vajra
Italié/Piémonte/Langhe

Pinot Noir, Gianni Tessari
Italié/Veneto

St. Laurent, Pfaffl vom Haus
Oostenrijk/Niederosterreich

Syrah, Escudo Rojo
Chili/Maipo Valley

Tempranillo, Volcan
Spanje/Calatayud

Tempranillo, Arienzo Crianza
Spanje/Rioja

Tempranillo, Muriel Reserva
Spanje/Rioja

6,5

7.5

7,5

8,5

9.5

7,5

7.5

9,5

5.5

8,5

32,5

37.5

45

37,5

42,5

35

30

47.5

45

35

37.5

47,5

27.5

42,5

40



RODE WIJNEN PER FLES

Blauburgunder, Rottensteiner
Italie/Sudtirol/Alto-Adige

Cabernet Sauvignon, 1924 Double Black
VS/Californié/Lodi

Corvina/Rondinella/Molinara, Amarone Sopra Sasso
Italié/Veneto

Corvina/Rondinella/Molinara, Ripasso Sopra Sasso
Italié/Veneto

Garnatxa, De Cérvoles
Spanje/Costers del Segre

Grenache/Syrah/Mourvedre, Saint Gayan
Frankrijk/Rhéne/ Céte du Rhone

Grenache/Syrah/Mourvedre, Saint Gayan Gigondas
Frankrijk/Rhéne/Gigondas

Grenache/Syrah/Mourvedre, Entre Amis
Frankrijk/Languedoc-Roussillon/Pezenas

Malbec, Rutini Altamira single vineyard
Argentinie/Mendoza/Valle de Uco/Altamira

Malbec/Petit Verdot/Pinot Noir ea, Rutini Antologica 46
Argentinié/Mendoza/ Valle de Uco

Merlot/Cabernet Franc, Benjamin de Beauregard
Frankrijk/Bordeaux/Pomerol

Nebbiolo, Pelassa Barolo
Italie/Piémonte/Barolo

Nero d’Avola/Nerello Mascalese e.a., Ammasso
Italié/Sicilié

Pinot Noir, Maison Champy
Frankrijk/Bourgogne/Pernand-Vergelesses

Pinot Noir, Jean-Michel Gaunoux & Fils
Frankrijk/Bourgogne/Pommard

Pinot Noir, Domaine Chevalier, premier cru
Frankrijk/Bourgogne/Ladoix
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PORT DESSERT WIJN

Ruby Sauternes 8
Tawny

20 Years Old

= U1 Ul

MOUSSERENDE WIJNEN

Glera/Pinot Noir/Raboso, Corvezzo Rosé 7,5
Italie/Veneto

Macabeo/Xarel.lo/Parellada, Pont Roma Cava 7
Spanje/Catalonie

Pinot Noir/Chardonnay/Meunier, Piper Heidsieck 12,5
Frankrijk/Champagne

Pinot Noir/Chardonnay/Meunier, Veuve Clicquot, Brut
Frankrijk/Champagne

Pinot Noir/Chardonnay, Dom Perignon ‘vintage 2013’
Frankrijk/Champagne

Pinot Noir, Domaine Veillard Millot, Grand Cru, Brut
Frankrijk/Champagne/Ambonnay

ROSE WIJNEN

Cabernet sauvignon/Zweigelt, Waldschutz 7,5
Oostenrijk/Niederosterreich

Grenache/Cinsault/Rolle, Chateau Angueiroun 9
Frankrijk/Provence/Var

Grenache/Cinsault/Vermentino, Aspras, les trois freres
Frankrijk/Céte de Provence
ALCOHOLVRIJE WIJN

Lussory Zero Sparkling
Natureo 0.0 Rosé
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WHISKY

Aberlour non chill-filtered 8.5
Beek Dutch Blended Whisky 7
Caol Ila Single Malt 12 yrs 9
Camaron Brig Single Grain 6
Dalwhinnie 7.5
Elijah Craig Small Batch 7
Glencadam 10 yrs 7.5
Jameson 6.5
Lagavulin 16 yrs 16
Nikka From The Barrel 10
Writers Tears Copper Pot 6
Aberfeldy 12y 8
Dewars 12y 5,7
Craigellachie 13y 9
Royal Brackla 12y 9
GIN & TONIC

Bombay Sapphire 9
Bombay Bramble 9
Bulldog 9.8
Bobby’s 10.3
Copperhead 14
Copperhead Black Batch 14
Copperhead Gibson 14
Copperhead Scarfes 14
Damrak 9
Hendrick’s 11.5
Marula Pomegranate 14
Damrak 0.0 9
Fluere 0.0 9

Vraag naar ons wisselend aanbod gedistilleerd en likeuren



KAZEN van ‘De Zuivelhoeve’
Voor 1 persoon
Vanaf 2 personen

CHARCUTERIE

COMBINATIEPLANK]JE

Kazen/charcuterie/vis paté/crackers/brood met

boter/olijven

BROOD MET:

Olijfolie, zeezout, Beure d’Isigny
Aioli en olijventapenade

Pittige tonijnpaté

Pittige makreelpaté

Sardines van Ortiz

NOTEN EN OLIJVEN
Gemengde gezouten noten
Knoflook - basilicum olijven
Kalamata olijven (met pit)
Taggiasche olijven

UIT DE FRITUUR

Rundvlees bitterballen van de Bourgondiér 8st.

Portie Franse frietjes
Oesterzwambitterballen 8 st.
Arancini 8 st.

Kaaskroketjes 5st.

Met citroen en gefrituurde peterselie
Garnaalkroketjes van Holtkamp 4 st.
Met citroen en gefrituurde peterselie

UIT DE OVEN
Camembert met rozemarijn, honing en brood

ZOET
Vier verschillende smaken macarons

13.5
9.00 p.p.

13,5

28
olijfolie en

5.5
5.5

3,5
3.5
3.5

9,5
5,5
9,5
9,5

14,5

12

9,5



